香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告的全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：580）

自願公告

本公告乃由賽晶電力電子集團有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司無錫賽晶電力電容器有限公司（「無
錫賽晶」）陸續收到國家電網公司的中標通知書，中標項目為國家電網有限公司輸變電項目 2019年第
一次 35-220千伏設備協議庫存招標採購－電容器貨物採購及國家電網有限公司雅中－江西特高壓直
流工程第一次設備採購－電容器貨物採購，中標金額合計為人民幣 94,511,163.08元。

至此，包括日期為二零一九年二月十一日的公告中所公佈的電容器中標金額，無錫賽晶的電容器累
計中標金額達人民幣206,017,175.53元。

承董事會命
賽晶電力電子集團有限公司

主席
項頡

香港，二零一九年十月十五日

於本公告日期，執行董事為項頡先生、龔任遠先生及岳周敏先生，非執行董事為顏甫全先生、朱明
先生及張靈女士，以及獨立非執行董事為陳世敏先生、張學軍先生、梁銘樞先生及趙航先生。